
UCHWAŁA NRXII/67/2015 

R a d y G m i n y w G ó z d z i e 

z dnia 18 listopada 2015r. 

w sprawie opłaty targowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / t.j. 
Dz.U. z2015r., poz.1515/iart.15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit.a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach 
i opłatach lokalnych / t.j. Dz.U. z 2014r., poz. 849; z 2015r. poz.528, poz.699, poz.774, poz.1045 / Rada 
Gminy w Goździe uchwala co następuje: 

§1-

Na terenie gminy Gózd wprowadza się opłatę targową. 

§ 2 . 

Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej za sprzedaż towarów: 
1) z samochodu ciężarowego - 8,00 zł 
2) z samochodu innego niż ciężarowy - 5,00 zł 
3) ze s to iska-10,00 zł 

§3 . 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
2. Wysokość wynagrodzenia ustala się w wysokości 20% zainkasowanej kwoty w 

danym miesiącu. 
3. Opłata targowa jest płatna w chwili wydania kwitu przez inkasenta. 

§ 4 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§5 . 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą w roku podatkowym 2016r. 


